



## Prishammeren ApS

Askovej 31  
6600 Vejen  
CVR-nr. 28679270

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Robert Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Prishammeren ApS

Askovvej 31

6600 Vejen

CVR-nr.: 28679270

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Robert Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg over internettet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.310 t.kr. mod 4.011 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>12.957.415</b>	<b>11.285.735</b>
Distributionsomkostninger		(9.445)	(148)
Administrationsomkostninger		(7.299.671)	(6.084.413)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.648.299</b>	<b>5.201.174</b>
Andre finansielle indtægter	3	10.720	10.010
Andre finansielle omkostninger	4	(126.685)	(65.141)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.532.334</b>	<b>5.146.043</b>
Skat af årets resultat	5	(1.222.804)	(1.134.608)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.309.530</b>	<b>4.011.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.300.000	4.000.000
Overført resultat		9.530	11.435
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.309.530</b>	<b>4.011.435</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		464.936	191.098
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>464.936</b>	<b>191.098</b>
Andre tilgodehavender		83.403	83.403
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>83.403</b>	<b>83.403</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>548.339</b>	<b>274.501</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.849.882	4.350.716
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.849.882</b>	<b>4.350.716</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.775.400	2.859.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.333.929	113.844
Udskudt skat		24.000	62.000
Andre tilgodehavender		2.153.254	2.132.491
Periodeafgrænsningsposter		14.874	29.795
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.301.457</b>	<b>5.197.739</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.256.205</b>	<b>10.201.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.407.544</b>	<b>19.750.384</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.955.883</b>	<b>20.024.885</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.690.701	7.681.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.300.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.115.701</b>	<b>11.806.171</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.918.423	592.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.244	902.424
Skyldig skat		1.184.804	1.141.008
Anden gæld		3.720.711	5.583.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.840.182</b>	<b>8.218.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.840.182</b>	<b>8.218.714</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.955.883</b>	<b>20.024.885</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.681.171	4.000.000	11.806.171
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	9.530	4.300.000	4.309.530
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.690.701</b>	<b>4.300.000</b>	<b>12.115.701</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.514.134	2.527.266
Pensioner	20.543	19.312
Andre omkostninger til social sikring	65.304	42.720
	<b>2.599.981</b>	<b>2.589.298</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	120.037	98.959
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(39.074)	0
	<b>80.963</b>	<b>98.959</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.720	10.010
	<b>10.720</b>	<b>10.010</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.123	10.161
Renteomkostninger i øvrigt	77.546	54.980
Valutakursreguleringer	16	0
	<b>126.685</b>	<b>65.141</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.184.804	1.141.008
Ændring af udskudt skat	38.000	(6.400)
	<b>1.222.804</b>	<b>1.134.608</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	43.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	(43.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.300)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	989.807	295.623
Tilgange	863.269	0
Afgange	(589.394)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.263.682</b>	<b>295.623</b>
Af- og nedskrivninger primo	(798.709)	(295.623)
Årets afskrivninger	(120.037)	0
Tilbageførsel ved afgang	120.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(798.746)</b>	<b>(295.623)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>464.936</b>	<b>0</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	577.240	12.940

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeronu II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem Jyske Bank og søsterselskaberne Brejdablik ApS og Rob Tech ApS. Pr. 31.12.2021 er der ingen gæld til Jyske Bank i de benævnte selskaber.
